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Armoires et cellules universelles  

en acier, compactes et IP55,  

pour solutions simples et rapides. 

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier
Introduction

Rigide
 b
 b

Protection
 b

 

 b

Pratique
 b

 b
 

 

Confort
 b

 b

Montage 

d'accessoires 

standard

Assemblage  

sur commande
Peinture Usinage

Pour plus de détails, voir page 488 ou consulter notre site web www.schneider-electric.com

4 services différents sont disponibles : 
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Spacial SM - SF Armoires et cellules acier
Introduction

Robuste
 b

e

 b

 b
S'adaptent à tous vos besoins.

Livrées assemblées, pour une  

solution prête à l'emploi.

Armoires et cellules universelles 

en acier, modulaires et IP55. 

Fiable
 b

 

 b

Confort
 b

 b

Rapide
 b

 b

 b

Esthétique

Simple
 

 

 

Pratique

Accessible

 

Fournie montée
Fournie  
en kit

S'adaptent aux besoins des clients.

Elles sont livrées sous forme de 

kit et permettent jusqu'à 600 

con$gurations di%érentes.
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Spacial SM - SF Armoires et cellules acier
Caractéristiques

Caractéristiques Armoires monoblocs Spacial SM

Composition de base
 b
 b
 b
 b
 b
 b
 b

 b
 b
 b ®

Protection des personnes
 

280

Normes

 
 

108

700

 b 102
 b NSYSMEB
 b 111
 b 113
 b 116
 b 218
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Spacial SM - SF Armoires et cellules acier
Caractéristiques

Cellules assemblables Spacial SF - Version montée Cellules assemblables Spacial SF - Version kit

Composition de base
 b  

 b
 b
 b
 b
 b
 b
 b
 b

 b
 b
 b ®  

Protection des personnes

280

Composition de base
 b
 b
 b
 b
 b
 b
 b
 b
 b

 b
 b
 b
 b

Protection des personnes

280

 
 

108

 
 

108

1000 1000

 b 95
 b 96
 b 102
 b 104
 b 106
 b 108
 b 113
 b 116
 b 218

 b 114
 b 95
 b 96
 b 102
 b 104
 b 106
 b 108
 b 116
 b 218
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SM

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier
Tableau de choix

Caractéristiques Porte Socle

Dimensions 
(mm) 

Nb de 
portes

Pleine Transparente Hauteur 100 mm Hauteur 200 mm

H  
(A)

L  
(B)

P  
(C)

Avec châssis 
plein galvanisé

Sans châssis Sans châssis Kit frontal (4 coins 
+ 2 trappes 
avant-arrière)

Jeu de  
2 trappes 
latérales

Kit frontal  
(4 coins + trappes 
avant et arrière)

Jeu de  
4 trappes 
latérales

1200 800 300 1 NSYSM12830P NSYSM12830 - NSYSPF8100 NSYSPS3100 NSYSPF8200 NSYSPS3200
1000 300 2 NSYSM1210302DP NSYSM1210302D - NSYSPF10100 NSYSPS3100 NSYSPF10200 NSYSPS3200
1200 400 2 NSYSM1212402DP NSYSM1212402D - NSYSPF12100 NSYSPS4100 NSYSPF12200 NSYSPS4200

1400 600 300 1 NSYSM14630P NSYSM14630 - NSYSPF6100 NSYSPS3100 NSYSPF6200 NSYSPS3200
400 1 NSYSM14640P NSYSM14640 - NSYSPF6100 NSYSPS4100 NSYSPF6200 NSYSPS4200

800 300 1 NSYSM14830P NSYSM14830 - NSYSPF8100 NSYSPS3100 NSYSPF8200 NSYSPS3200
400 1 NSYSM14840P NSYSM14840 NSYSM14840T NSYSPF8100 NSYSPS4100 NSYSPF8200 NSYSPS4200

1000 400 2 NSYSM1410402DP NSYSM1410402D - NSYSPF10100 NSYSPS4100 NSYSPF10200 NSYSPS4200
1200 400 2 NSYSM1412402DP NSYSM1412402D - NSYSPF12100 NSYSPS4100 NSYSPF12200 NSYSPS4200

1600 600 300 1 NSYSM16630P NSYSM16630 - NSYSPF6100 NSYSPS3100 NSYSPF6200 NSYSPS3200
400 1 NSYSM16640P NSYSM16640 NSYSM16640T NSYSPF6100 NSYSPS4100 NSYSPF6200 NSYSPS4200

800 300 1 NSYSM16830P NSYSM16830 NSYSM16830T NSYSPF8100 NSYSPS3100 NSYSPF8200 NSYSPS3200
400 1 NSYSM16840P NSYSM16840 NSYSM16840T NSYSPF8100 NSYSPS4100 NSYSPF8200 NSYSPS4200

1000 300 2 NSYSM1610302DP NSYSM1610302D - NSYSPF10100 NSYSPS3100 NSYSPF10200 NSYSPS3200
400 2 NSYSM1610402DP NSYSM1610402D - NSYSPF10100 NSYSPS4100 NSYSPF10200 NSYSPS4200

1200 300 2 NSYSM1612302DP NSYSM1612302D - NSYSPF12100 NSYSPS3100 NSYSPF12200 NSYSPS3200
400 2 NSYSM1612402DP NSYSM1612402D - NSYSPF12100 NSYSPS4100 NSYSPF12200 NSYSPS4200

1800 600 300 1 NSYSM18630P NSYSM18630 - NSYSPF6100 NSYSPS3100 NSYSPF6200 NSYSPS3200
400 1 NSYSM18640P NSYSM18640 NSYSM18640T NSYSPF6100 NSYSPS4100 NSYSPF6200 NSYSPS4200
500 1 NSYSM18650P NSYSM18650 - NSYSPF6100 NSYSPS5100 NSYSPF6200 NSYSPS5200

800 300 1 NSYSM18830P NSYSM18830 NSYSM18830T NSYSPF8100 NSYSPS3100 NSYSPF8200 NSYSPS3200
400 1 NSYSM18840P NSYSM18840 NSYSM18840T NSYSPF8100 NSYSPS4100 NSYSPF8200 NSYSPS4200
500 1 NSYSM18850P NSYSM18850 NSYSM18850T NSYSPF8100 NSYSPS5100 NSYSPF8200 NSYSPS5200
600 1 NSYSM18860P NSYSM18860 - NSYSPF8100 NSYSPS6100 NSYSPF8200 NSYSPS6200

1000 400 1 NSYSM181040P NSYSM181040 - NSYSPF10100 NSYSPS4100 NSYSPF10200 NSYSPS4200
400 2 NSYSM1810402DP NSYSM1810402D - NSYSPF10100 NSYSPS4100 NSYSPF10200 NSYSPS4200
500 2 NSYSM1810502DP NSYSM1810502D - NSYSPF10100 NSYSPS5100 NSYSPF10200 NSYSPS5200

1200 400 2 NSYSM1812402DP NSYSM1812402D - NSYSPF12100 NSYSPS4100 NSYSPF12200 NSYSPS4200
500 2 NSYSM1812502DP NSYSM1812502D - NSYSPF12100 NSYSPS5100 NSYSPF12200 NSYSPS5200

1600 400 2 NSYSM1816402DP NSYSM1816402D - NSYSPF16100 NSYSPS4100 NSYSPF16200 NSYSPS4200
500 2 NSYSM1816502DP NSYSM1816502D - NSYSPF16100 NSYSPS5100 NSYSPF16200 NSYSPS5200

2000 600 300 1 NSYSM20630P NSYSM20630 - NSYSPF6100 NSYSPS3100 NSYSPF6200 NSYSPS3200
400 1 NSYSM20640P NSYSM20640 NSYSM20640T NSYSPF6100 NSYSPS4100 NSYSPF6200 NSYSPS4200
500 1 NSYSM20650P NSYSM20650 - NSYSPF6100 NSYSPS5100 NSYSPF6200 NSYSPS5200

800 300 1 NSYSM20830P NSYSM20830 NSYSM20830T NSYSPF8100 NSYSPS3100 NSYSPF8200 NSYSPS3200
400 1 NSYSM20840P NSYSM20840 NSYSM20840T NSYSPF8100 NSYSPS4100 NSYSPF8200 NSYSPS4200
500 1 NSYSM20850P NSYSM20850 NSYSM20850T NSYSPF8100 NSYSPS5100 NSYSPF8200 NSYSPS5200
600 1 NSYSM20860P NSYSM20860 NSYSM20860T NSYSPF8100 NSYSPS6100 NSYSPF8200 NSYSPS6200

1000 400 2 NSYSM2010402DP NSYSM2010402D - NSYSPF10100 NSYSPS4100 NSYSPF10200 NSYSPS4200
500 2 NSYSM2010502DP NSYSM2010502D - NSYSPF10100 NSYSPS5100 NSYSPF10200 NSYSPS5200

1200 400 2 NSYSM2012402DP NSYSM2012402D - NSYSPF12100 NSYSPS4100 NSYSPF12200 NSYSPS4200
500 2 NSYSM2012502DP NSYSM2012502D - NSYSPF12100 NSYSPS5100 NSYSPF12200 NSYSPS5200
600 2 NSYSM2012602DP NSYSM2012602D - NSYSPF12100 NSYSPS6100 NSYSPF12200 NSYSPS6200

1600 400 2 NSYSM2016402DP NSYSM2016402D - NSYSPF16100 NSYSPS4100 NSYSPF16200 NSYSPS4200
500 2 NSYSM2016502DP NSYSM2016502D - NSYSPF16100 NSYSPS5100 NSYSPF16200 NSYSPS5200
600 2 NSYSM2016602DP NSYSM2016602D - NSYSPF16100 NSYSPS6100 NSYSPF16200 NSYSPS6200
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Spacial SM - SF Armoires et cellules acier
Tableau de choix

Caractéristiques Porte 
intérieure

Châssis plein 
galvanisé

Jeu de 2 longerons Châssis 19" 
pivotant 
décentré

Châssis 19" 
pivotant 
centré

Dimensions (mm) Nb de 
portes

Standard Techniques

H  
(A)

L  
(B)

P  
(C)

1200 800 300 1 - NSYMP128 - NSYTVR12 - -

1000 300 2 - NSYMP1210 - NSYTVR12 - -

1200 400 2 - NSYMP1212 - NSYTVR12 - -

1400 600 300 1 - NSYMP146 - NSYTVR14 - -

400 1 - NSYMP146 - NSYTVR14 - -

800 300 1 - NSYMP148 - NSYTVR14 NSYRSW27 NSYRSWC27
400 1 - NSYMP148 - NSYTVR14 NSYRSW27 NSYRSWC27

1000 400 2 - NSYMP1410 - NSYTVR14 - -

1200 400 2 - NSYMP1412 - NSYTVR14 - -

1600 600 300 1 NSYID166 NSYMP166 - NSYTVR16 - -

400 1 NSYID166 NSYMP166 - NSYTVR16 - -

800 300 1 NSYID168 NSYMP168 - NSYTVR16 NSYRSW31 NSYRSWC31
400 1 NSYID168 NSYMP168 - NSYTVR16 NSYRSW31 NSYRSWC31

1000 300 2 - NSYMP1610 - NSYTVR16 - -

400 2 - NSYMP1610 - NSYTVR16 - -

1200 300 2 - NSYMP1612 - NSYTVR16 - -

400 2 - NSYMP1612 - NSYTVR16 - -

1800 600 300 1 NSYID186 NSYMP186 NSYVR18 NSYTVR18 - -

400 1 NSYID186 NSYMP186 NSYVR18 NSYTVR18 - -

500 1 NSYID186 NSYMP186 NSYVR18 NSYTVR18 - -

800 300 1 NSYID188 NSYMP188 NSYVR18 NSYTVR18 NSYRSW36 NSYRSWC36
400 1 NSYID188 NSYMP188 NSYVR18 NSYTVR18 NSYRSW36 NSYRSWC36
500 1 NSYID188 NSYMP188 NSYVR18 NSYTVR18 NSYRSW36 NSYRSWC36
600 1 NSYID188 NSYMP188 NSYVR18 NSYTVR18 NSYRSW36 NSYRSWC36

1000 400 1 NSYID1810 NSYMP1810 NSYVR18 NSYTVR18 - -

400 2 NSYID1810 NSYMP1810 NSYVR18 NSYTVR18 - -

500 2 NSYID1810 NSYMP1810 NSYVR18 NSYTVR18 - -

1200 400 2 - NSYMP1812 NSYVR18 NSYTVR18 - -

500 2 - NSYMP1812 NSYVR18 NSYTVR18 - -

1600 400 2 - NSYMP1816 NSYVR18 NSYTVR18 - -

500 2 - NSYMP1816 NSYVR18 NSYTVR18 - -

2000 600 300 1 NSYID206 NSYMP206 NSYVR20 NSYTVR20 - -

400 1 NSYID206 NSYMP206 NSYVR20 NSYTVR20 - -

500 1 NSYID206 NSYMP206 NSYVR20 NSYTVR20 - -

800 300 1 NSYID208 NSYMP208 NSYVR20 NSYTVR20 NSYRSW40 NSYRSWC40
400 1 NSYID208 NSYMP208 NSYVR20 NSYTVR20 NSYRSW40 NSYRSWC40
500 1 NSYID208 NSYMP208 NSYVR20 NSYTVR20 NSYRSW40 NSYRSWC40
600 1 NSYID208 NSYMP208 NSYVR20 NSYTVR20 NSYRSW40 NSYRSWC40

1000 400 2 NSYID2010 NSYMP2010 NSYVR20 NSYTVR20 - -

500 2 NSYID2010 NSYMP2010 NSYVR20 NSYTVR20 - -

1200 400 2 - NSYMP2012 NSYVR20 NSYTVR20 - -

500 2 - NSYMP2012 NSYVR20 NSYTVR20 - -

600 2 - NSYMP2012 NSYVR20 NSYTVR20 - -

1600 400 2 - NSYMP2016 NSYVR20 NSYTVR20 - -

500 2 - NSYMP2016 NSYVR20 NSYTVR20 - -

600 2 - NSYMP2016 NSYVR20 NSYTVR20 - -
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SF

Dimensions 
nominales (mm)

Nb de
portes

Porte Panneaux
latéraux

Plaque passe-câbles

Pleine Transparente

Hauteur 
(A)

Largeur 
(B)

Prof. 
(C)

Avec chassis plein 
galvanisé

Sans châssis Sans châssis Pleine 1 entrée 2 entrées

1200 600 400 1 NSYSF12640P NSYSF12640 - NSY2SP124 NSYEC64 NSYEC641 -
600 1 NSYSF12660P NSYSF12660 - NSY2SP126 NSYEC66 NSYEC661 NSYEC662

800 400 1 NSYSF12840P NSYSF12840 - NSY2SP124 NSYEC84 NSYEC841 -
600 1 NSYSF12860P NSYSF12860 - NSY2SP126 NSYEC86 NSYEC861 NSYEC862

1400 600 400 1 NSYSF14640P NSYSF14640 - NSY2SP144 NSYEC64 NSYEC641 -
800 400 1 NSYSF14840P NSYSF14840 - NSY2SP144 NSYEC84 NSYEC841 -

1600 600 600 1 NSYSF16660P NSYSF16660 - NSY2SP166 NSYEC66 NSYEC661 NSYEC662
800 1 NSYSF16680P NSYSF16680 - NSY2SP168 NSYEC68 NSYEC681 NSYEC682

800 600 1 NSYSF16860P NSYSF16860 - NSY2SP166 NSYEC86 NSYEC861 NSYEC862
800 1 NSYSF16880P NSYSF16880 - NSY2SP168 NSYEC88 NSYEC881 NSYEC882

1800 400 400 1 - NSYSF18440 - NSY2SP184 NSYEC44 NSYEC441 -
500 1 - NSYSF18450 - NSY2SP185 NSYEC45 NSYEC451 -
600 1 - NSYSF18460 - NSY2SP186 - NSYEC461 -

600 400 1 NSYSF18640P NSYSF18640 NSYSF18640T NSY2SP184 NSYEC64 NSYEC641 -
500 1 NSYSF18650P NSYSF18650 NSYSF18650T NSY2SP185 NSYEC65 NSYEC651 -
600 1 NSYSF18660P NSYSF18660 - NSY2SP186 NSYEC66 NSYEC661 NSYEC662
800 1 - - NSYSF18680T NSY2SP188 NSYEC68 NSYEC681 NSYEC682

800 400 1 NSYSF18840P NSYSF18840 NSYSF18840T NSY2SP184 NSYEC84 NSYEC841 -
500 1 NSYSF18850P NSYSF18850 NSYSF18850T NSY2SP185 NSYEC85 NSYEC851 -
600 1 NSYSF18860P NSYSF18860 NSYSF18860T NSY2SP186 NSYEC86 NSYEC861 NSYEC862
600 2 NSYSF188602DP NSYSF188602D - NSY2SP186 NSYEC86 NSYEC861 NSYEC862

1000 400 1 NSYSF181040P NSYSF181040 - NSY2SP184 NSYEC104 NSYEC1041 -
400 2 NSYSF1810402DP NSYSF1810402D - NSY2SP184 NSYEC104 NSYEC1041 -
500 1 NSYSF181050P NSYSF181050 - NSY2SP185 NSYEC105 NSYEC1051 -
600 1 NSYSF181060P NSYSF181060 - NSY2SP186 NSYEC106 NSYEC1061 NSYEC1062
600 2 NSYSF1810602DP NSYSF1810602D - NSY2SP186 NSYEC106 NSYEC1061 NSYEC1062

1200 400 2 NSYSF1812402DP NSYSF1812402D - NSY2SP184 NSYEC124 NSYEC1241 -
500 2 NSYSF1812502DP NSYSF1812502D - NSY2SP185 NSYEC125 NSYEC1251 -
600 2 NSYSF1812602DP NSYSF1812602D - NSY2SP186 NSYEC126 NSYEC1261 NSYEC1262

2000 300 500 1 - NSYSF20350 - NSY2SP205 NSYEC35 NSYEC351 -
600 1 - NSYSF20360 - NSY2SP206 NSYEC36 NSYEC361 -
800 1 - NSYSF20380 - NSY2SP208 - NSYEC381 -

400 400 1 - NSYSF20440 - NSY2SP204 NSYEC44 NSYEC441 -
500 1 - NSYSF20450 - NSY2SP205 NSYEC45 NSYEC451 -
600 1 - NSYSF20460 - NSY2SP206 NSYEC64 NSYEC461 -
800 1 - NSYSF20480 - NSY2SP208 NSYEC84 NSYEC481 -

600 400 1 NSYSF20640P NSYSF20640 NSYSF20640T NSY2SP204 NSYEC64 NSYEC641 -
500 1 NSYSF20650P NSYSF20650 NSYSF20650T NSY2SP205 NSYEC65 NSYEC651 -
600 1 NSYSF20660P NSYSF20660 - NSY2SP206 NSYEC66 NSYEC661 NSYEC662
800 1 NSYSF20680P NSYSF20680 - NSY2SP208 NSYEC68 NSYEC681 NSYEC682

800 400 1 NSYSF20840P NSYSF20840 NSYSF20840T NSY2SP204 NSYEC84 NSYEC841 -
500 1 NSYSF20850P NSYSF20850 NSYSF20850T NSY2SP205 NSYEC85 NSYEC851 -
600 1 NSYSF20860P NSYSF20860 NSYSF20860T NSY2SP206 NSYEC86 NSYEC861 NSYEC862
600 2 NSYSF208602DP NSYSF208602D - NSY2SP206 NSYEC86 NSYEC861 NSYEC862
800 1 NSYSF20880P NSYSF20880 NSYSF20880T NSY2SP208 NSYEC88 NSYEC881 NSYEC882

1000 400 1 NSYSF201040P NSYSF201040 NSYSF201040T NSY2SP204 NSYEC104 NSYEC1041 -
400 2 NSYSF2010402DP NSYSF2010402D - NSY2SP204 NSYEC104 NSYEC1041 -
500 1 NSYSF201050P NSYSF201050 NSYSF201050T NSY2SP205 NSYEC105 NSYEC1051 -
500 2 NSYSF2010502DP NSYSF2010502D - NSY2SP205 NSYEC105 NSYEC1051 -
600 1 NSYSF201060P NSYSF201060 NSYSF201060T NSY2SP206 NSYEC106 NSYEC1061 NSYEC1062
600 2 NSYSF2010602DP NSYSF2010602D - NSY2SP206 NSYEC106 NSYEC1061 NSYEC1062
800 1 NSYSF201080P NSYSF201080 - NSY2SP208 NSYEC108 NSYEC1081 NSYEC1082

1200 400 2 NSYSF2012402DP NSYSF2012402D - NSY2SP204 NSYEC124 NSYEC1241 -
500 2 NSYSF2012502DP NSYSF2012502D - NSY2SP205 NSYEC125 NSYEC1251 -
600 2 NSYSF2012602DP NSYSF2012602D - NSY2SP206 NSYEC126 NSYEC1261 NSYEC1262
800 2 NSYSF2012802DP NSYSF2012802D - NSY2SP208 NSYEC128 NSYEC1281 NSYEC1282

1600 400 2 NSYSF2016402DP NSYSF2016402D - NSY2SP204 NSYEC164 NSYEC1641 -
500 2 NSYSF2016502DP NSYSF2016502D - NSY2SP205 NSYEC165 NSYEC1651 -
600 2 NSYSF2016602DP NSYSF2016602D - NSY2SP206 NSYEC166 NSYEC1661 NSYEC1662

2200 400 600 1 - NSYSF22460 - NSY2SP226 - NSYEC461 -
600 600 1 NSYSF22660P NSYSF22660 - NSY2SP226 NSYEC66 NSYEC661 NSYEC662

800 1 NSYSF22680P NSYSF22680 - NSY2SP228 NSYEC68 NSYEC681 NSYEC682
800 600 1 NSYSF22860P NSYSF22860 - NSY2SP226 NSYEC86 NSYEC861 NSYEC862

800 1 NSYSF22880P NSYSF22880 NSYSF22880T NSY2SP228 NSYEC88 NSYEC881 NSYEC882
1000 600 1 NSYSF221060P NSYSF221060 - NSY2SP226 NSYEC106 NSYEC1061 NSYEC1062
1200 600 2 NSYSF2212602DP NSYSF2212602D - NSY2SP226 NSYEC126 NSYEC1261 NSYEC1262

800 2 NSYSF2212802DP NSYSF2212802D - NSY2SP228 NSYEC128 NSYEC1281 NSYEC1282

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier
Tableau de choix
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SF

Dimensions 
nominales (mm)

Socle Châssis 
plein 
galvanisé

Châssis plein 
intermédiaire

Jeu de 2 longerons

Hauteur 100 mm Hauteur 200 mm Standard Techniques

Hauteur 
(A)

Largeur 
(B)

Prof. 
(C)

Kit frontal  
(4 coins +  
2 trappes 
avant-arrière)

Jeu de 2 
trappes
latérales

Kit frontal  
(4 coins + 
trappes avant 
et arrière)

Jeu de 4 
trappes
latérales

1200 600 400 NSYSPF6100 NSYSPS4100 NSYSPF6200 NSYSPS4200 NSYMP126 NSYSIMP12 - NSYTVR12
600 NSYSPF6100 NSYSPS6100 NSYSPF6200 NSYSPS6200 NSYMP126 NSYSIMP12 - NSYTVR12

800 400 NSYSPF8100 NSYSPS4100 NSYSPF8200 NSYSPS4200 NSYMP128 NSYSIMP12 - NSYTVR12
600 NSYSPF8100 NSYSPS6100 NSYSPF8200 NSYSPS6200 NSYMP128 NSYSIMP12 - NSYTVR12

1400 600 400 NSYSPF6100 NSYSPS4100 NSYSPF6200 NSYSPS4200 NSYMP146 NSYSIMP14 - NSYTVR14
800 400 NSYSPF8100 NSYSPS4100 NSYSPF8200 NSYSPS4200 NSYMP148 NSYSIMP14 - NSYTVR14

1600 600 600 NSYSPF6100 NSYSPS6100 NSYSPF6200 NSYSPS6200 NSYMP166 NSYSIMP16 - NSYTVR16
800 NSYSPF6100 NSYSPS8100 NSYSPF6200 NSYSPS8200 NSYMP166 NSYSIMP16 - NSYTVR16

800 600 NSYSPF8100 NSYSPS6100 NSYSPF8200 NSYSPS6200 NSYMP168 NSYSIMP16 - NSYTVR16
800 NSYSPF8100 NSYSPS8100 NSYSPF8200 NSYSPS8200 NSYMP168 NSYSIMP16 - NSYTVR16

1800 400 400 NSYSPF4100 NSYSPS4100 NSYSPF4200 NSYSPS4200 - - NSYVR18 NSYTVR18
500 NSYSPF4100 NSYSPS5100 NSYSPF4200 NSYSPS5200 - - NSYVR18 NSYTVR18
600 NSYSPF4100 NSYSPS6100 NSYSPF4200 NSYSPS6200 - - NSYVR18 NSYTVR18

600 400 NSYSPF6100 NSYSPS4100 NSYSPF6200 NSYSPS4200 NSYMP186 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18
500 NSYSPF6100 NSYSPS5100 NSYSPF6200 NSYSPS5200 NSYMP186 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18
600 NSYSPF6100 NSYSPS6100 NSYSPF6200 NSYSPS6200 NSYMP186 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18
800 NSYSPF6100 NSYSPS8100 NSYSPF6200 NSYSPS8200 NSYMP186 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18

800 400 NSYSPF8100 NSYSPS4100 NSYSPF8200 NSYSPS4200 NSYMP188 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18
500 NSYSPF8100 NSYSPS5100 NSYSPF8200 NSYSPS5200 NSYMP188 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18
600 NSYSPF8100 NSYSPS6100 NSYSPF8200 NSYSPS6200 NSYMP188 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18
600 NSYSPF8100 NSYSPS6100 NSYSPF8200 NSYSPS6200 NSYMP188 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18

1000 400 NSYSPF10100 NSYSPS4100 NSYSPF10200 NSYSPS4200 NSYMP1810 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18
400 NSYSPF10100 NSYSPS4100 NSYSPF10200 NSYSPS4200 NSYMP1810 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18
500 NSYSPF10100 NSYSPS5100 NSYSPF10200 NSYSPS5200 NSYMP1810 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18
600 NSYSPF10100 NSYSPS6100 NSYSPF10200 NSYSPS6200 NSYMP1810 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18
600 NSYSPF10100 NSYSPS6100 NSYSPF10200 NSYSPS6200 NSYMP1810 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18

1200 400 NSYSPF12100 NSYSPS4100 NSYSPF12200 NSYSPS4200 NSYMP1812 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18
500 NSYSPF12100 NSYSPS5100 NSYSPF12200 NSYSPS5200 NSYMP1812 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18
600 NSYSPF12100 NSYSPS6100 NSYSPF12200 NSYSPS6200 NSYMP1812 NSYSIMP18 NSYVR18 NSYTVR18

2000 300 500 NSYSPF3100 NSYSPS5100 NSYSPF3200 NSYSPS5200 - - NSYVR20 NSYTVR20
600 NSYSPF3100 NSYSPS6100 NSYSPF3200 NSYSPS6200 - - NSYVR20 NSYTVR20
800 NSYSPF3100 NSYSPS8100 NSYSPF3200 NSYSPS8200 - - NSYVR20 NSYTVR20

400 400 NSYSPF4100 NSYSPS4100 NSYSPF4200 NSYSPS4200 - - NSYVR20 NSYTVR20
500 NSYSPF4100 NSYSPS5100 NSYSPF4200 NSYSPS5200 - - NSYVR20 NSYTVR20
600 NSYSPF4100 NSYSPS6100 NSYSPF4200 NSYSPS6200 - - NSYVR20 NSYTVR20
800 NSYSPF4100 NSYSPS8100 NSYSPF4200 NSYSPS8200 - - NSYVR20 NSYTVR20

600 400 NSYSPF6100 NSYSPS4100 NSYSPF6200 NSYSPS4200 NSYMP206 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
500 NSYSPF6100 NSYSPS5100 NSYSPF6200 NSYSPS5200 NSYMP206 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
600 NSYSPF6100 NSYSPS6100 NSYSPF6200 NSYSPS6200 NSYMP206 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
800 NSYSPF6100 NSYSPS8100 NSYSPF6200 NSYSPS8200 NSYMP206 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20

800 400 NSYSPF8100 NSYSPS4100 NSYSPF8200 NSYSPS4200 NSYMP208 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
500 NSYSPF8100 NSYSPS5100 NSYSPF8200 NSYSPS5200 NSYMP208 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
600 NSYSPF8100 NSYSPS6100 NSYSPF8200 NSYSPS6200 NSYMP208 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
600 NSYSPF8100 NSYSPS6100 NSYSPF8200 NSYSPS6200 NSYMP208 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
800 NSYSPF8100 NSYSPS8100 NSYSPF8200 NSYSPS8200 NSYMP208 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20

1000 400 NSYSPF10100 NSYSPS4100 NSYSPF10200 NSYSPS4200 NSYMP2010 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
400 NSYSPF10100 NSYSPS4100 NSYSPF10200 NSYSPS4200 NSYMP2010 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
500 NSYSPF10100 NSYSPS5100 NSYSPF10200 NSYSPS5200 NSYMP2010 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
500 NSYSPF10100 NSYSPS5100 NSYSPF10200 NSYSPS5200 NSYMP2010 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
600 NSYSPF10100 NSYSPS6100 NSYSPF10200 NSYSPS6200 NSYMP2010 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
600 NSYSPF10100 NSYSPS6100 NSYSPF10200 NSYSPS6200 NSYMP2010 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
800 NSYSPF10100 NSYSPS8100 NSYSPF10200 NSYSPS8200 NSYMP2010 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20

1200 400 NSYSPF12100 NSYSPS4100 NSYSPF12200 NSYSPS4200 NSYMP2012 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
500 NSYSPF12100 NSYSPS5100 NSYSPF12200 NSYSPS5200 NSYMP2012 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
600 NSYSPF12100 NSYSPS6100 NSYSPF12200 NSYSPS6200 NSYMP2012 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
800 NSYSPF12100 NSYSPS8100 NSYSPF12200 NSYSPS8200 NSYMP2012 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20

1600 400 NSYSPF16100 NSYSPS4100 NSYSPF16200 NSYSPS4200 NSYMP2016 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
500 NSYSPF16100 NSYSPS5100 NSYSPF16200 NSYSPS5200 NSYMP2016 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20
600 NSYSPF16100 NSYSPS6100 NSYSPF16200 NSYSPS6200 NSYMP2016 NSYSIMP20 NSYVR20 NSYTVR20

2200 400 600 NSYSPF4100 NSYSPS6100 NSYSPF4200 NSYSPS6200 - - NSYVR22 NSYTVR22
600 600 NSYSPF6100 NSYSPS6100 NSYSPF6200 NSYSPS6200 NSYMP226 NSYSIMP22 NSYVR22 NSYTVR22

800 NSYSPF6100 NSYSPS8100 NSYSPF6200 NSYSPS8200 NSYMP226 NSYSIMP22 NSYVR22 NSYTVR22
800 600 NSYSPF8100 NSYSPS6100 NSYSPF8200 NSYSPS6200 NSYMP228 NSYSIMP22 NSYVR22 NSYTVR22

800 NSYSPF8100 NSYSPS8100 NSYSPF8200 NSYSPS8200 NSYMP228 NSYSIMP22 NSYVR22 NSYTVR22
1000 600 NSYSPF10100 NSYSPS6100 NSYSPF10200 NSYSPS6200 NSYMP2210 NSYSIMP22 NSYVR22 NSYTVR22
1200 600 NSYSPF12100 NSYSPS6100 NSYSPF12200 NSYSPS6200 NSYMP2212 NSYSIMP22 NSYVR22 NSYTVR22

800 NSYSPF12100 NSYSPS8100 NSYSPF12200 NSYSPS8200 NSYMP2212 NSYSIMP22 NSYVR22 NSYTVR22

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier
Tableau de choix
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Dimensions 
nominales 
(mm)

Nb de 
portes

Jeu de 4
montants
verticaux

Cadre 
inférieur 
et cadre 
supérieur
avec toit

Panneau
arrière

Jeu de 2
panneaux
latéraux

Porte pleine 
(1)

Porte 
transparente
(verre 
Securit®) (1)

Enjoliveur 
de porte

Châssis 
plein
galvanisé

Hauteur 
(A)

Largeur 
(B)

Prof. 
(C)

1200 600 400 1 NSYSFV12 NSYSFC64 NSYBP126 NSY2SP124 NSYSFD126 NSYSFD126T NSYTRIM6SF NSYMP126

500 1 NSYSFV12 NSYSFC65 NSYBP126 NSY2SP125 NSYSFD126 NSYSFD126T NSYTRIM6SF NSYMP126

600 1 NSYSFV12 NSYSFC66 NSYBP126 NSY2SP126 NSYSFD126 NSYSFD126T NSYTRIM6SF NSYMP126

800 1 NSYSFV12 NSYSFC68 NSYBP126 NSY2SP128 NSYSFD126 NSYSFD126T NSYTRIM6SF NSYMP126

800 400 1 NSYSFV12 NSYSFC84 NSYBP128 NSY2SP124 NSYSFD128 NSYSFD128T NSYTRIM8SF NSYMP128

500 1 NSYSFV12 NSYSFC85 NSYBP128 NSY2SP125 NSYSFD128 NSYSFD128T NSYTRIM8SF NSYMP128

600 1 NSYSFV12 NSYSFC86 NSYBP128 NSY2SP126 NSYSFD128 NSYSFD128T NSYTRIM8SF NSYMP128

800 1 NSYSFV12 NSYSFC88 NSYBP128 NSY2SP128 NSYSFD128 NSYSFD128T NSYTRIM8SF NSYMP128

1400 600 400 1 NSYSFV14 NSYSFC64 NSYBP146 NSY2SP144 NSYSFD146 NSYSFD146T NSYTRIM6SF NSYMP146

500 1 NSYSFV14 NSYSFC65 NSYBP146 NSY2SP145 NSYSFD146 NSYSFD146T NSYTRIM6SF NSYMP146

600 1 NSYSFV14 NSYSFC66 NSYBP146 NSY2SP146 NSYSFD146 NSYSFD146T NSYTRIM6SF NSYMP146

800 1 NSYSFV14 NSYSFC68 NSYBP146 NSY2SP148 NSYSFD146 NSYSFD146T NSYTRIM6SF NSYMP146

800 400 1 NSYSFV14 NSYSFC84 NSYBP148 NSY2SP144 NSYSFD148 NSYSFD148T NSYTRIM8SF NSYMP148

500 1 NSYSFV14 NSYSFC85 NSYBP148 NSY2SP145 NSYSFD148 NSYSFD148T NSYTRIM8SF NSYMP148

600 1 NSYSFV14 NSYSFC86 NSYBP148 NSY2SP146 NSYSFD148 NSYSFD148T NSYTRIM8SF NSYMP148

800 1 NSYSFV14 NSYSFC88 NSYBP148 NSY2SP148 NSYSFD148 NSYSFD148T NSYTRIM8SF NSYMP148

1600 600 400 1 NSYSFV16 NSYSFC64 NSYBP166 NSY2SP164 NSYSFD166 NSYSFD166T NSYTRIM6SF NSYMP166

500 1 NSYSFV16 NSYSFC65 NSYBP166 NSY2SP165 NSYSFD166 NSYSFD166T NSYTRIM6SF NSYMP166

600 1 NSYSFV16 NSYSFC66 NSYBP166 NSY2SP166 NSYSFD166 NSYSFD166T NSYTRIM6SF NSYMP166

800 1 NSYSFV16 NSYSFC68 NSYBP166 NSY2SP168 NSYSFD166 NSYSFD166T NSYTRIM6SF NSYMP166

800 400 1 NSYSFV16 NSYSFC84 NSYBP168 NSY2SP164 NSYSFD168 NSYSFD168T NSYTRIM8SF NSYMP168

500 1 NSYSFV16 NSYSFC85 NSYBP168 NSY2SP165 NSYSFD168 NSYSFD168T NSYTRIM8SF NSYMP168

600 1 NSYSFV16 NSYSFC86 NSYBP168 NSY2SP166 NSYSFD168 NSYSFD168T NSYTRIM8SF NSYMP168

800 1 NSYSFV16 NSYSFC88 NSYBP168 NSY2SP168 NSYSFD168 NSYSFD168T NSYTRIM8SF NSYMP168

1800 400 400 1 NSYSFV18 NSYSFC44 NSYBP184 NSY2SP184 NSYSFD184 - NSYTRIM4SF -

500 1 NSYSFV18 NSYSFC45 NSYBP184 NSY2SP185 NSYSFD184 - NSYTRIM4SF -

600 1 NSYSFV18 NSYSFC46 NSYBP184 NSY2SP186 NSYSFD184 - NSYTRIM4SF -

800 1 NSYSFV18 NSYSFC48 NSYBP184 NSY2SP188 NSYSFD184 - NSYTRIM4SF -

600 400 1 NSYSFV18 NSYSFC64 NSYBP186 NSY2SP184 NSYSFD186 NSYSFD186T NSYTRIM6SF NSYMP186

500 1 NSYSFV18 NSYSFC65 NSYBP186 NSY2SP185 NSYSFD186 NSYSFD186T NSYTRIM6SF NSYMP186

600 1 NSYSFV18 NSYSFC66 NSYBP186 NSY2SP186 NSYSFD186 NSYSFD186T NSYTRIM6SF NSYMP186

800 1 NSYSFV18 NSYSFC68 NSYBP186 NSY2SP188 NSYSFD186 NSYSFD186T NSYTRIM6SF NSYMP186

800 400 1 NSYSFV18 NSYSFC84 NSYBP188 NSY2SP184 NSYSFD188 NSYSFD188T NSYTRIM8SF NSYMP188

500 1 NSYSFV18 NSYSFC85 NSYBP188 NSY2SP185 NSYSFD188 NSYSFD188T NSYTRIM8SF NSYMP188

600 1 NSYSFV18 NSYSFC86 NSYBP188 NSY2SP186 NSYSFD188 NSYSFD188T NSYTRIM8SF NSYMP188

600 2 NSYSFV18 NSYSFC86 NSYBP188 NSY2SP186 NSYSFD1882D - NSYTRIM8SF2D NSYMP188

800 1 NSYSFV18 NSYSFC88 NSYBP188 NSY2SP188 NSYSFD188 NSYSFD188T NSYTRIM8SF NSYMP188

800 2 NSYSFV18 NSYSFC88 NSYBP188 NSY2SP188 NSYSFD1882D - NSYTRIM8SF2D NSYMP188

1000 400 1 NSYSFV18 NSYSFC104 NSYBP1810 NSY2SP184 NSYSFD1810 NSYSFD1810T NSYTRIM10SF NSYMP1810

400 2 NSYSFV18 NSYSFC104 NSYBP1810 NSY2SP184 NSYSFD18102D - NSYTRIM10SF2D NSYMP1810

500 1 NSYSFV18 NSYSFC105 NSYBP1810 NSY2SP185 NSYSFD1810 NSYSFD1810T NSYTRIM10SF NSYMP1810

600 1 NSYSFV18 NSYSFC106 NSYBP1810 NSY2SP186 NSYSFD1810 NSYSFD1810T NSYTRIM10SF NSYMP1810

600 2 NSYSFV18 NSYSFC106 NSYBP1810 NSY2SP186 NSYSFD18102D - NSYTRIM10SF2D NSYMP1810

800 1 NSYSFV18 NSYSFC108 NSYBP1810 NSY2SP188 NSYSFD1810 NSYSFD1810T NSYTRIM10SF NSYMP1810

800 2 NSYSFV18 NSYSFC108 NSYBP1810 NSY2SP188 NSYSFD18102D - NSYTRIM10SF2D NSYMP1810

1200 400 2 NSYSFV18 NSYSFC124 NSYBP1812 NSY2SP184 NSYSFD18122D NSYSFD18122DT NSYTRIM12SF2D NSYMP1812

500 2 NSYSFV18 NSYSFC125 NSYBP1812 NSY2SP185 NSYSFD18122D NSYSFD18122DT NSYTRIM12SF2D NSYMP1812

600 2 NSYSFV18 NSYSFC126 NSYBP1812 NSY2SP186 NSYSFD18122D NSYSFD18122DT NSYTRIM12SF2D NSYMP1812

800 2 NSYSFV18 NSYSFC128 NSYBP1812 NSY2SP188 NSYSFD18122D NSYSFD18122DT NSYTRIM12SF2D NSYMP1812

(1) Charnières, crochets tringlerie et poignée avec insert double-barre 5 mm inclus.

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier
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Dimensions 
nominales 
(mm)

Nb de 
portes

Jeu de 4
montants
verticaux

Cadre 
inférieur 
et cadre 
supérieur
avec toit

Panneau
arrière

Jeu de 2
panneaux
latéraux

Porte pleine 
(1)

Porte 
transparente
(verre 
Securit®) (1)

Enjoliveur 
de porte

Châssis 
plein
galvanisé

Hauteur 
(A)

Largeur 
(B)

Prof. 
(C)

2000 300 500 1 NSYSFV20 NSYSFC35 NSYBP203 NSY2SP205 NSYSFD203 - NSYTRIM3SF -

600 1 NSYSFV20 NSYSFC36 NSYBP203 NSY2SP206 NSYSFD203 - NSYTRIM3SF -

800 1 NSYSFV20 NSYSFC38 NSYBP203 NSY2SP208 NSYSFD203 - NSYTRIM3SF -

400 400 1 NSYSFV20 NSYSFC44 NSYBP204 NSY2SP204 NSYSFD204 - NSYTRIM4SF -

500 1 NSYSFV20 NSYSFC45 NSYBP204 NSY2SP205 NSYSFD204 - NSYTRIM4SF -

600 1 NSYSFV20 NSYSFC46 NSYBP204 NSY2SP206 NSYSFD204 - NSYTRIM4SF -

800 1 NSYSFV20 NSYSFC48 NSYBP204 NSY2SP208 NSYSFD204 - NSYTRIM4SF -

600 400 1 NSYSFV20 NSYSFC64 NSYBP206 NSY2SP204 NSYSFD206 NSYSFD206T NSYTRIM6SF NSYMP206

500 1 NSYSFV20 NSYSFC65 NSYBP206 NSY2SP205 NSYSFD206 NSYSFD206T NSYTRIM6SF NSYMP206

600 1 NSYSFV20 NSYSFC66 NSYBP206 NSY2SP206 NSYSFD206 NSYSFD206T NSYTRIM6SF NSYMP206

800 1 NSYSFV20 NSYSFC68 NSYBP206 NSY2SP208 NSYSFD206 NSYSFD206T NSYTRIM6SF NSYMP206

800 400 1 NSYSFV20 NSYSFC84 NSYBP208 NSY2SP204 NSYSFD208 NSYSFD208T NSYTRIM8SF NSYMP208

500 1 NSYSFV20 NSYSFC85 NSYBP208 NSY2SP205 NSYSFD208 NSYSFD208T NSYTRIM8SF NSYMP208

600 1 NSYSFV20 NSYSFC86 NSYBP208 NSY2SP206 NSYSFD208 NSYSFD208T NSYTRIM8SF NSYMP208

600 2 NSYSFV20 NSYSFC86 NSYBP208 NSY2SP206 NSYSFD2082D - NSYTRIM8SF2D NSYMP208

800 1 NSYSFV20 NSYSFC88 NSYBP208 NSY2SP208 NSYSFD208 NSYSFD208T NSYTRIM8SF NSYMP208

800 2 NSYSFV20 NSYSFC88 NSYBP208 NSY2SP208 NSYSFD2082D - NSYTRIM8SF2D NSYMP208

1000 400 1 NSYSFV20 NSYSFC104 NSYBP2010 NSY2SP204 NSYSFD2010 NSYSFD2010T NSYTRIM10SF NSYMP2010

400 2 NSYSFV20 NSYSFC104 NSYBP2010 NSY2SP204 NSYSFD20102D - NSYTRIM10SF2D NSYMP2010

500 1 NSYSFV20 NSYSFC105 NSYBP2010 NSY2SP205 NSYSFD2010 NSYSFD2010T NSYTRIM10SF NSYMP2010

500 2 NSYSFV20 NSYSFC105 NSYBP2010 NSY2SP205 NSYSFD20102D - NSYTRIM10SF2D NSYMP2010

600 1 NSYSFV20 NSYSFC106 NSYBP2010 NSY2SP206 NSYSFD2010 NSYSFD2010T NSYTRIM10SF NSYMP2010

600 2 NSYSFV20 NSYSFC106 NSYBP2010 NSY2SP206 NSYSFD20102D - NSYTRIM10SF2D NSYMP2010

800 1 NSYSFV20 NSYSFC108 NSYBP2010 NSY2SP208 NSYSFD2010 NSYSFD2010T NSYTRIM10SF NSYMP2010

800 2 NSYSFV20 NSYSFC108 NSYBP2010 NSY2SP208 NSYSFD20102D - NSYTRIM10SF2D NSYMP2010

1200 400 2 NSYSFV20 NSYSFC124 NSYBP2012 NSY2SP204 NSYSFD20122D NSYSFD20122DT NSYTRIM12SF2D NSYMP2012

500 2 NSYSFV20 NSYSFC125 NSYBP2012 NSY2SP205 NSYSFD20122D NSYSFD20122DT NSYTRIM12SF2D NSYMP2012

600 2 NSYSFV20 NSYSFC126 NSYBP2012 NSY2SP206 NSYSFD20122D NSYSFD20122DT NSYTRIM12SF2D NSYMP2012

800 2 NSYSFV20 NSYSFC128 NSYBP2012 NSY2SP208 NSYSFD20122D NSYSFD20122DT NSYTRIM12SF2D NSYMP2012

1600 400 2 NSYSFV20 NSYSFC164 NSYBP2016 NSY2SP204 NSYSFD20162D - NSYTRIM16SF2D NSYMP2016

500 2 NSYSFV20 NSYSFC165 NSYBP2016 NSY2SP205 NSYSFD20162D - NSYTRIM16SF2D NSYMP2016

600 2 NSYSFV20 NSYSFC166 NSYBP2016 NSY2SP206 NSYSFD20162D - NSYTRIM16SF2D NSYMP2016

2200 400 400 1 NSYSFV22 NSYSFC44 NSYBP224 NSY2SP224 NSYSFD224 - NSYTRIM4SF -

500 1 NSYSFV22 NSYSFC45 NSYBP224 NSY2SP225 NSYSFD224 - NSYTRIM4SF -

600 1 NSYSFV22 NSYSFC46 NSYBP224 NSY2SP226 NSYSFD224 - NSYTRIM4SF -

800 1 NSYSFV22 NSYSFC48 NSYBP224 NSY2SP228 NSYSFD224 - NSYTRIM4SF -

600 400 1 NSYSFV22 NSYSFC64 NSYBP226 NSY2SP224 NSYSFD226 NSYSFD226T NSYTRIM6SF NSYMP226

500 1 NSYSFV22 NSYSFC65 NSYBP226 NSY2SP225 NSYSFD226 NSYSFD226T NSYTRIM6SF NSYMP226

600 1 NSYSFV22 NSYSFC66 NSYBP226 NSY2SP226 NSYSFD226 NSYSFD226T NSYTRIM6SF NSYMP226

800 1 NSYSFV22 NSYSFC68 NSYBP226 NSY2SP228 NSYSFD226 NSYSFD226T NSYTRIM6SF NSYMP226

800 400 1 NSYSFV22 NSYSFC84 NSYBP228 NSY2SP224 NSYSFD228 NSYSFD228T NSYTRIM8SF NSYMP228

500 1 NSYSFV22 NSYSFC85 NSYBP228 NSY2SP225 NSYSFD228 NSYSFD228T NSYTRIM8SF NSYMP228

600 1 NSYSFV22 NSYSFC86 NSYBP228 NSY2SP226 NSYSFD228 NSYSFD228T NSYTRIM8SF NSYMP228

800 1 NSYSFV22 NSYSFC88 NSYBP228 NSY2SP228 NSYSFD228 NSYSFD228T NSYTRIM8SF NSYMP228

1000 400 1 NSYSFV22 NSYSFC104 NSYBP2210 NSY2SP224 NSYSFD2210 NSYSFD2210T NSYTRIM10SF NSYMP2210

500 1 NSYSFV22 NSYSFC105 NSYBP2210 NSY2SP225 NSYSFD2210 NSYSFD2210T NSYTRIM10SF NSYMP2210

600 1 NSYSFV22 NSYSFC106 NSYBP2210 NSY2SP226 NSYSFD2210 NSYSFD2210T NSYTRIM10SF NSYMP2210

800 1 NSYSFV22 NSYSFC108 NSYBP2210 NSY2SP228 NSYSFD2210 NSYSFD2210T NSYTRIM10SF NSYMP2210

1200 400 2 NSYSFV22 NSYSFC124 NSYBP2212 NSY2SP224 NSYSFD22122D NSYSFD22122DT NSYTRIM12SF2D NSYMP2212

500 2 NSYSFV22 NSYSFC125 NSYBP2212 NSY2SP225 NSYSFD22122D NSYSFD22122DT NSYTRIM12SF2D NSYMP2212

600 2 NSYSFV22 NSYSFC126 NSYBP2212 NSY2SP226 NSYSFD22122D NSYSFD22122DT NSYTRIM12SF2D NSYMP2212

800 2 NSYSFV22 NSYSFC128 NSYBP2212 NSY2SP228 NSYSFD22122D NSYSFD22122DT NSYTRIM12SF2D NSYMP2212

(1) Charnières, crochets tringlerie et poignée avec insert double-barre 5 mm inclus.

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier
Tableau de choix
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Accessoires de composition

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier
Panorama des accessoires exclusifs

Panneaux Accessoires de juxtaposition

P
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5
0
2
4
2
6
-2

0

P
B

5
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3
0
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9

Page 94 Page 96

Toit Fixation murale

P
B

5
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3
1
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7

P
B

5
0
0
6
0
7
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9

Page Page 

Porte Système de fermeture

P
B

5
0
2
4
3
3
-1

8

P
B

5
0
2
4
2
9
-6

Page 111 Page 116

Piètement Entrée de câbles Systèmes de levage

P
B

5
0
0
3
3
0
-3

3

P
B

5
0
2
4
3
2
-3

0

Page 98 Page Page 
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Accessoires d'installation

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier
Panorama des accessoires exclusifs

Accessoires  
de montage

Système Telequick

P
B
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7

Page 218 Page 226

Distribution de puissance

Support de jeux  
de barres

Page 
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Spacial SM - SF Armoires et cellules acier
Panorama des accessoires communs
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Autres

Accessoires de porte Eclairage Mise à la terre
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Page 276 Page 272 Page 

Gestion du câblage

Maintien des câbles Goulottes

P
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0

P
B
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Page 262 Page 265

Gestion thermique

Résistances 
chauffantes

Ventilation Groupes de 
refroidissement

P
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5
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P
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5

Page 546 Page 498 Page 529
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SF SF

P
B
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SF

Caractéristiques Porte latérale Fixation extérieure Fixation intérieure

 
 

 

Hauteur 
(mm)

Profondeur 
(mm)

Références

1200 400 - NSY2SP124 -

500 - NSY2SP125 NSY2SPI126
600 NSYSFD126 NSY2SP126 -

800 NSYSFD128 NSY2SP128 -

1400 400 - NSY2SP144 -

500 - NSY2SP145 -

600 NSYSFD146 NSY2SP146 -

800 NSYSFD148 NSY2SP148 -

1600 400 - NSY2SP164 -

500 - NSY2SP165 -

600 NSYSFD166 NSY2SP166 -

800 NSYSFD168 NSY2SP168 -

1800 400 NSYSFD184 NSY2SP184 -

500 NSYSFD185 NSY2SP185 NSY2SPI185
600 NSYSFD186 NSY2SP186 NSY2SPI186
800 NSYSFD188 NSY2SP188 NSY2SPI188
1000 - - -

2000 400 NSYSFD204 NSY2SP204 NSY2SPI204
500 NSYSFD205 NSY2SP205 NSY2SPI205
600 NSYSFD206 NSY2SP206 NSY2SPI206
800 NSYSFD208 NSY2SP208 NSY2SPI208
1000 - - -

1200 - - -

2200 400 NSYSFD224 NSY2SP224 -

500 NSYSFD225 NSY2SP225 -

600 NSYSFD226 NSY2SP226 NSY2SPI226
800 NSYSFD228 NSY2SP228 NSY2SPI228
1000 - - -

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Panneaux
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SF SF SF SF

rapide
Panneau arrière sécurisé, Panneau de cloisonnement

 
 

-

- - -

- - -

NSY2SPQ126 NSYBPI126 -

NSY2SPQ128 - -

- - -

- - -

NSY2SPQ146 - -

NSY2SPQ148 - -

- - -

- - -

NSY2SPQ166 NSYBPI166 NSYPPS166
NSY2SPQ168 NSYBPI168 NSYPPS168
- - NSYPPS184
- - NSYPPS185
NSY2SPQ186 NSYBPI186 NSYPPS186
NSY2SPQ188 NSYBPI188 -

- NSYBPI1810 -

- NSYBPI204 NSYPPS204
- - NSYPPS205
NSY2SPQ206 NSYBPI206 NSYPPS206
NSY2SPQ208 NSYBPI208 NSYPPS208
- NSYBPI2010 -

- NSYBPI2012 -

- - -

- - -

NSY2SPQ226 NSYBPI226 NSYPPS226
NSY2SPQ228 NSYBPI228 NSYPPS228
- NSYBPI2210 -

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Panneaux

Bouchon enjoliveur 

 

 

Plastique

-

 

Référence 

NSYCSP
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SF SF SF

Caractéristiques Kit d'assemblage standard Kit d'assemblage 19"  
châssis pivotant

Assemblage renforcé
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 b
 b

 b
 b

  

Références

NSYSFBK NSYSFBK19 NSYSFBKR

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Accessoires de juxtaposition
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SF SF SF SM

Assemblage rapide Kit d'assemblage  Assemblage extérieur Kit d'assemblage 
d'armoires Spacial SM

P
B
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3
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B
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0
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B
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 b

 b

 b
 b

 b

 b

 b
 b

 b
 b

 

NSYSFBKF NSYSFBKSH NSYSFBKE NSYSMBK

2
5

0

4
5

45

22

9
0

Ø 12,5

9070

2
5

0

2
2

Porte

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Accessoires de juxtaposition
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Spacial SM - SF

 

  

 

Socle en kit

Jeu de trappes latérales
Kit frontal 4 coins + 
trappes avant et arrière Socle complet

Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Piètement
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Spacial SM - SF

Possibilités d'assemblage de socles

1 -  Les coins sont jointifs et dans l'axe de la juxtaposition.  

   

  

2 -
NSYSPM6 et NSYCN9M625

  

3 -  Assemblage vertical des socles  

   

 

Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Piètement

1 -

  

2 -
 

 

  



100

www.schneider-electric.com

P
B

5
0
0
5
5
1
-2

2
P

B
5
0
0
5
5
2
-2

7
P

B
5
0
0
5
5
3
-3

3
P

B
5
0
0
5
5
5
-3

3
P

B
5
0
0
5
5
6
-2

3
P

B
5
0
0
5
5
4
-2

4

1 -

2 -  

3 - NSYSGF

 

 

Piètement

Fixation de l'armoire sur le socle

1 -  

2 -
3 -

  

Fixation du socle au sol

Cellule contre un mur

 b
 b

NSYSGF  

Montage des trappes

 

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 
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Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Piètement

Caractéristiques Vis M6 Écrous cage Nivellement du socle

50 100 -

Références

NSYSPM6 NSYCN9M625 NSYSPLK

Exemples de solutions

Traverses pour socle montées en position B
 b
 b
 b 230

Traverse pour socle  
monté en position B.

montées en position A.
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SFSM
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Caractéristiques Socle frontal Trappes latérales Socle frontal 
ventilé

Trappes latérales 
ventilées

Trappes avec 
entrée joint-balai

 

e mm
e mm

IP30 IP30 IP20 IP20 IP20

 b
 

 

 b
 

 

 b  
 

 b  
 

 b  

 

 b   b  

Références

Largeur (mm) (B) 100 mm 200 mm 100 mm

300 NSYSPF3100 NSYSPF3200 - - - -

400 NSYSPF4100 NSYSPF4200 - - - -

600 NSYSPF6100 NSYSPF6200 - NSYSPFV6100 - -

800 NSYSPF8100 NSYSPF8200 - NSYSPFV8100 - -

1000 NSYSPF10100 NSYSPF10200 - - - -

1200 NSYSPF12100 NSYSPF12200 - - - -

1600 NSYSPF16100 NSYSPF16200 - - - -

1800 - - - - - -

2400 - - - - - -

Profondeur (mm) (C) 100 mm 200 mm 100 mm 100 mm
300 - NSYSPS3100 NSYSPS3200 - - -

400 - NSYSPS4100 NSYSPS4200 - - -

500 - NSYSPS5100 NSYSPS5200 - - -

600 - NSYSPS6100 NSYSPS6200 - NSYSPV6100 NSYSPB6100
800 - NSYSPS8100 NSYSPS8200 - NSYSPV8100 NSYSPB8100

2
0

0
1

0
0

B-40

C
-1

8
4

C
-6

5
C

C
+

5

C
-4

0

3
0

B-115,5

B+5
B

B-65

6

30

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Piètement

Les socles en acier inoxydable (socles standard pages 134 et 135, socles ventilés page 381) sont compatibles avec les armoires SM et SF en 
acier à condition d'utiliser un câble de masse référence NSYEL226D13 (description page 281) à commander séparément.
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(1
)

Socle d'ensembles Fixation au sol Fixation au sol  Support de 
traverses  
pour socle

Traverses pour socle

 
 

 
 

 

 

- - - -

IP20 - - - -

- - - -

 b

 b  

 

 

100 mm 200 mm Référence par unité  
À commander par 
multiple de 12

Traverses

1 rangée (40) 3 rangées (90)

- - NSYSGF NSYOL6GF NSYSPCR - -

- - NSYSUCR4030 NSYSUCR9030
- - NSYSUCR4050 NSYSUCR9050
- - NSYSUCR4070 NSYSUCR9070
- - NSYSUCR4090 NSYSUCR9090
- - NSYSUCR40110 NSYSUCR90110
NSYSPFC16100 NSYSPFC16200 NSYSUCR40150 NSYSUCR90150
NSYSPFC18100 NSYSPFC18200 - -

NSYSPFC24100 NSYSPFC24200 - -

100 mm 200 mm 1 rangée (40) 3 rangées (90)
- - - - - - -

NSYSPC4100 2 x NSYSPC4100 - - - - -

NSYSPC5100 2 x NSYSPC5100 - - - NSYSUCR4040 NSYSUCR9040
NSYSPC6100 2 x NSYSPC6100 - - - - -

NSYSPC8100 2 x NSYSPC8100 - - - - -

62,5

Ø
 1

2
,5

1
1

4

9
4

,5

6

72,5

Ø
 9

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Piètement

(1)
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SF SF SF SFSM

Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Caractéristiques Plaque passe- 
câbles pleine

Plaque passe-
câbles pleine

1 entrée 2 entrées Plaque passe-câbles 
pré-découpée pour 
connecteurs

NSYCEK  
 

 
 

 

10 e mm 15 e mm 15 e mm

 
 

 
 

 

 

Largeur (B) Prof. (C) Références Nb de découpes Références
300 500 - NSYEC35 NSYEC351 - - -

600 - NSYEC36 NSYEC361 -

400 400 - NSYEC44 NSYEC441 - - -

500 - NSYEC45 NSYEC451 -

600 - NSYEC64 NSYEC461 -

800 - NSYEC84 NSYEC481 -

600 300 NSYSMEC63 - - - 2 NSYDCE6
400 NSYSMEC64 NSYEC64 NSYEC641 -

500 NSYSMEC65 NSYEC65 NSYEC651 -

600 NSYSMEC66 NSYEC66 NSYEC661 NSYEC662
800 - NSYEC68 NSYEC681 NSYEC682

800 300 NSYSMEC83 - - - 3 NSYDCE8
400 NSYSMEC84 NSYEC84 NSYEC841 -

500 NSYSMEC85 NSYEC85 NSYEC851 -

600 NSYSMEC86 NSYEC86 NSYEC861 NSYEC862
800 - NSYEC88 NSYEC881 NSYEC882

1000 300 NSYSMEC103 - - - 4 NSYDCE10
400 NSYSMEC104 NSYEC104 NSYEC1041 -

500 NSYSMEC105 NSYEC105 NSYEC1051 -

600 - NSYEC106 NSYEC1061 NSYEC1062
800 - NSYEC108 NSYEC1081 NSYEC1082

1200 300 2 x NSYSMEC63 - - - 4 NSYDCE12
400 2 x NSYSMEC64 NSYEC124 NSYEC1241 -

500 2 x NSYSMEC65 NSYEC125 NSYEC1251 -

600 2 x NSYSMEC66 NSYEC126 NSYEC1261 NSYEC1262
800 - NSYEC128 NSYEC1281 NSYEC1282

1600 400 2 x NSYSMEC84 NSYEC164 NSYEC1641 - - -

500 2 x NSYSMEC85 NSYEC165 NSYEC1651 -

600 2 x NSYSMEC86 NSYEC166 NSYEC1661 NSYEC1662
B

B-184 9292

C

C
-1

8
4

9
2

9
2

B

 

B

B-184 9292

 

B

B-184 9292

Entrée de câbles

Spacial SM - SF
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C

Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Dimensions (mm) Joint passe-câbles type "balai" Joint passe-câbles 
type "mousse"

 

 

 

 

Largeur (mm) Références

400 NSYBCE4 - NSYCEJ
600 NSYBCE6 NSYSMBCE6
800 NSYBCE8 NSYSMBCE8
1000 NSYBCE10 NSYSMBCE10
1200 NSYBCE12 2 x NSYSMBCE6
1600 NSYBCE16 2 x NSYSMBCE8

Joint d'étanchéité 

Référence

NSYCEK

Joints

Spacial SM - SF

2 P
400-500-600

2 P
800

3 P
600

3 P
800

Possibilités de réglage des plaques passe-câbles
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SF SFSM

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Systèmes de levage

Caractéristiques Anneaux Equerre de levage
Quantité maximale de cellules  
à surélever

1 2

  

340 kg 340 kg 500 kg

Références

NSYSFEB NSYSMEB NSYSFELB

Ø
 2

9

M12

55

M12

Ø 29 5
4

∅ 32

6

∅ 14

6
0

4
9

65

100
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SF

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Systèmes de levage

Cornière de levage
2 3 4 5

 

NSYSFTB16 NSYSFTB18 NSYSFTB24 NSYSFTB32

Ø 22

B-5

B/4 B/4

8
0

60

7

535 200 65 535 30

3
0

535

535 535

535 535

Ø 14 x 18 Ø 14 x 18

Manilles

 b Charge maximum : 
 b Composition :

Référence
NSYSFTBS

Points d’accroche recommandés
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SF SFSFSM

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Toit

Caractéristiques Auvent Toit ventilé

 

 b

 b  

-

 

Largeur 
(B) (mm)  

Prof.  
(C) (mm) 

Références

600 300 NSYSC630 -

400 NSYSC640 -

500 NSYSC650 -

600 NSYSC660 NSYSVR606
800 - NSYSVR608

800 300 NSYSC830 -

400 NSYSC840 -

500 NSYSC850 -

600 NSYSC860 NSYSVR806
800 - NSYSVR808

1000 300 NSYSC1030 -

400 NSYSC1040 -

500 NSYSC1050 -

600 NSYSC1060 -

1200 300 NSYSC1230 -

400 NSYSC1240 -

500 NSYSC1250 -

600 NSYSC1260 -

1600 400 NSYSC1640 -

500 NSYSC1650 -

600 NSYSC1660 -

1800 500 NSYSC1850 -

600 NSYSC1860 -

2000 500 NSYSC2050 -

600 NSYSC2060 -

2400 500 NSYSC2450 -

600 NSYSC2460 -

B+7

C
+

2
5

B-125

C
-1

2
5

85

Entretoise de toit

Hauteur  
(H) (mm)

IP Références

23 20 NSYRE26
60 10 NSYRE60

1
6

,5
1

6
,5

H
1

8
,9

M12

M12

21,8

2,2

C-30

B
-3

0

7
2

1
2
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SF SF

Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Toit

Caractéristiques Toit pour entrée de câbles FL21 Toit pré-découpé pour PPC type 
Spacial 3D

Encombrements 
(mm)

Dimension entre 
centres (mm)

Nombre
d'entrées

Largeur (B) Prof. (C) D E References

600 500 285 - 1 NSYSFLR65 NSYSRCE650
600 NSYSFLR66 NSYSRCE660

800 500 195 - 2 NSYSFLR85 -

600 NSYSFLR86 -

500 220 - - NSYSRCE850
600 - NSYSRCE860

1000 500 195 290 3 NSYSFLR105 -

600 NSYSFLR106 -

500 220 285 - NSYSRCE1050
600 - NSYSRCE1060

C-30
C-65Ø 14

Ø 9,5

130

26

70
135°

62

1
9

8

1
9

3

B
-3

0
B

-6
5

D
E

E
D

Ø 14
Ø 3,9

C-30

B
-3

0
B

-6
5

C-65

D
E

D
E

150

105

117
1

4
0

2
3

2

2
2

0

Spacial SM - SF

Membranes pour entrées  
de câbles FL21 (1)

 

 
 

 b Matériau :
 b Indice de protection aux intrusions : 
 b Composition :  

Nb d'entrées 
de câbles

Références

NSYAECPFLBP 
7 NSYAECPFLT7
25 NSYAECPFLT25
35 NSYAECPFLT35

(1) Pour plus d'informations, voir page 259. 
(2) Plaque métallique.

Plaque passe-câbles standard (1)
Épaisseur Référence

e mm NSYTLC

FlexiCable
Référence

NSYTLCME

Plaque passe-câbles en aluminium
Épaisseur Référence

e mm NSYTLCU

Adaptateur pour plaque  
passe-câbles FL21
Épaisseur Référence

e mm NSYTLCFL

Ø 9,5

1
,5245

198

140
232

Ø 6

1
3

0
7

0

6
2

,5
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SF SM

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Fixation murale

Caractéristiques Pattes anti-basculement

Références

NSYSFWFIX NSYSMWFIX

3
0

1
8

15

32,5

  12

  10

2
6

,5

3
1

60
9 26,5
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P
B
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B
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0

P
B

5
0
2
5
7
1
-3

1

SF SFSM

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Portes 

Caractéristiques Porte intérieure Porte latérale

 

 

Hauteur  
(mm)

Largeur/Prof.  
(mm)

Références

1200 600 - NSYSFD126
800 - NSYSFD128

1400 600 - NSYSFD146
800 - NSYSFD148

1600 600 NSYID166 NSYSFD166
800 NSYID168 NSYSFD168

1800 400 - NSYSFD184
500 - NSYSFD185
600 NSYID186 NSYSFD186
800 NSYID188 NSYSFD188
1000 NSYID1810 -

2000 400 - NSYSFD204
500 - NSYSFD205
600 NSYID206 NSYSFD206
800 NSYID208 NSYSFD208
1000 NSYID2010 -

2200 400 - NSYSFD224
500 - NSYSFD225
600 NSYID226 NSYSFD226
800 NSYID228 NSYSFD228

SF SM

19,5

A

min. 55

B
B-100
B-300

A
-1

3
5

2
5

min. 59

19,5

B
B - 100
B - 300

A
 -

 1
3

5
A

2
5

A
-3

4

C-31
C-150 26

25

A
-1

5
0 2

5
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Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Portes 

Autres revêtements extérieurs pour applications

Traverses intermédiaires Panneau rabattant Pupitre de commande

P
B

5
0
0
6
3
8
-3

0

P
B

5
0
0
6
3
9
-1

7

P
B

5
0
0
6
4
2
-3

5

P
B

5
0
0
6
4
5
-3

1

 b  

 

 b

 b
 b

 b

 b
 b
 b

 b

 b

 b

 b

 b

 b

- -

Largeur (mm) Références

600 NSYMIC6 NSYCDP36 NSYMCOD264 
800 NSYMIC8 NSYCDP38 NSYMCOD284

Portes partielles

Portes partielles avant Portes partielles transparentes avant

P
B

5
0
0
6
3
7
-2

7

P
B

5
0
0
6
4
0
-5

0

P
B

5
0
0
6
4
1
-5

0

Largeur : 600 mm Largeur : 800 mm Largeur : 600 mm Largeur : 800 mm Largeur : 600 mm Largeur : 800 mm

 b

 b

 

 b

 b

 b

 b
 

 b
 b

 b  

 b

 b
 

 b

 b
 b

 b

Hauteur (mm) Références

100 NSYMFP2M6 NSYMFP2M8 - - - -

150 - - NSYMPD3M6 NSYMPD3M8 - -

200 - - NSYMPD4M6 NSYMPD4M8 NSYMPD26T NSYMPD28T
250 NSYMFP5M6 NSYMFP5M8 NSYMPD5M6 NSYMPD5M8 - -

300 - - NSYMPD6M6 NSYMPD6M8 - -

400 - - NSYMPD8M6 NSYMPD8M8 NSYMPD46T NSYMPD48T
450 - - NSYMPD9M6 NSYMPD9M8 - -

600 - - NSYMPD12M6 NSYMPD12M8 NSYMPD66T NSYMPD68T
800 - - NSYMPD16M6 NSYMPD16M8 NSYMPD86T NSYMPD88T
900 - - NSYMPD18M6 NSYMPD18M8 - -

1000 - - NSYMPD20M6 NSYMPD20M8 NSYMPD106T NSYMPD108T
1200 - - NSYMPD24M6 NSYMPD24M8 - -
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2
8

2

65

D-118
D-150

B C

A

P
B

5
0
2
5
3
3
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0

P
B

5
0
2
5
5
9
-2

5
P

B
5
0
2
5
5
8
-2

5

P
B

5
0
2
5
3
4
-3

0

SF SM

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Accessoires de porte

Caractéristiques Porte-plans acier Porte-plans en plastique Tablette de porte
 

 

276

-

- - 30 kg

 

Dimensions (mm) Références

Format plans A B C

174 188 22 - NSYDPA5 -

230 247 23 - NSYDPA4 -

234 278 40 - NSYDPA44 -

285 476 35 - NSYDPA3 -

Largeur (D)

500 - - NSYSDT5
600 NSYSDP6M - NSYSDT6
800 NSYSDP8M - NSYSDT8
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P
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P
B
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P
B
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P
B

5
0
2
0
9
0
-1

9

SF SM

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Accessoires de porte

Caractéristiques Charnière de 180° Galet de centrage  
de porte

Enjoliveur Porte-étiquette 
personnalisable

 

-

 - - -

- - -

60 kg - -

  

Références

NSYSH180 NSYSDRC - NSYCBLSF

Largeur 
(mm)

Nombre  
de portes

Références

300 1 - - NSYTRIM3SF -

400 1 - - NSYTRIM4SF -

500 1 - - NSYTRIM5SF -

600 1 - - NSYTRIM6SF -

700 1 - - NSYTRIM7SFP -

800 1 - - NSYTRIM8SF -

2 - - NSYTRIM8SF2D -

1000 1 - - NSYTRIM10SF -

2 - - NSYTRIM10SF2D -

1200 2 - - NSYTRIM12SF2D -

1600 2 - - NSYTRIM16SF2D -

Contact de porte
Pour Spacial SF & SFX Pour Spacial SM

275 275

1 1

Références

NSYDCM20 NSYMDCM20
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Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Système de fermeture

Caractéristiques Fermeture cadenassable Kit CNOMO

Références

NSYBLKH123 NSYCNOH123
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P
B
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0
2
4
2
9
-1

1

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Caractéristiques Poignée pour inserts de forme et barillets cylindriques

 

Références

NSYSFHS1

Accessoires

Système de fermeture

37,8

2
7

5

37

Barillets cylindriques Références

NSYIN405E1
NSYIN421E1
NSYIN4551
NSYIN1242E1
NSYIN1332E1
NSYIN2124E1
NSYIN2131A1
NSYIN2132A1
NSYIN2331A1
NSYIN2433A1
NSYIN2452E1
NSYIN3113A1
NSYIN3122E1
NSYIN3123A1

NSYIN3131A1 Nouveau

NSYIN3133A1
NSYIN3422E1
NSYIN3432E1

NSYIN6101 Nouveau

NSYINF1301
NSYINF1401
NSYINICHEL8791
NSYINICHEL8131
NSYINICHEL8371
NSYINE11

P
B

5
0
0
6
1
4
-1

9

Inserts de forme

P
B

5
0
0
6
1
5
-1

2

Bouton-poussoir

P
B

5
0
0
6
1
6
-1

8

Barillets 
cylindriques

Inserts de forme Références

NSYINS61
NSYINS6G1
NSYINS71
NSYINS81
NSYINS8G1
NSYINS8H1
NSYINT61
NSYINT71
NSYINT81
NSYINT91
NSYINT101
NSYINH31
NSYINDB31
NSYINDB51
NSYINBENZ1
NSYINFIAT1
NSYINUSA1
NSYIN241
NSYINCW1

Bouton-poussoir Référence

NSYINPULS1
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3750

3
4

3

2
7

9

50 37

Spacial SM - SF Armoires et cellules acier 
Accessoires 

Poignées pour inserts types DIN, KABA, ASSA Serrure-enjoliveur plate
Poignée à insert Poignée à double-insert

 

 

NSYSFHD2 NSYSFHD3 -

Système de fermeture

36,419,6

2
6

0

40

3
3

Ø 17

10

Dimensions des inserts pour les  
adaptateurs DIN.

24,3

Ø 22

Dimensions des inserts pour les  
adaptateurs KABA.

3
5

31,5 20

Dimensions des inserts pour les adaptateurs ASSA.

P
B

5
0
0
6
2
0
-9

P
B

5
0
0
6
2
1
-6

Adaptateur pour inserts de forme et barillets cylindriques Référence

NSYLADP

Modèles Références

P
B

5
0
0
6
2
7
-1

0

 
2 mm

NSYSFLOCK24

P
B

5
0
0
6
2
8
-1

0 NSYSFLOCKT8

P
B

5
0
0
6
2
9
-1

0 NSYSFLOCKT7

P
B

5
0
0
6
3
0
-1

0 NSYSFLOCKT6

P
B

5
0
0
6
3
1
-1

0 NSYSFLOCKSG8

P
B

5
0
0
6
3
2
-1

0 NSYSFLOCKS8

P
B

5
0
0
6
3
3
-1

0 NSYSFLOCKS7

P
B

5
0
0
6
3
4
-1

0 NSYSFLOCKS6

P
B

5
0
0
6
3
5
-1

0

 
5 mm

NSYSFLOCKDB5

Systèmes de fermeture DIN, KABA et ASSA Références

P
B

5
0
0
6
1
7
-9

P
B

5
0
0
6
1
8
-1

6

NSYINDIN2
NSYINKBA2
NSYINASSA2
NSYIN1242E2
NSYINKR2
NSYINKJIS2
NSYINKFAC2


